
Uchwała Nr XXXVI/469/2017
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 29 marca 2017r.

w sprawie: przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy
Czeladź na lata 2017-2032”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 17 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. –
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2016 r.,  poz.  672 ze zm.) oraz założeniami  „Programu
oczyszczania kraju z azbestu na lata 2009-2032” przyjętego uchwałą Nr 39/2010 Rady Ministrów z
dnia 15 marca 2010r. (MP nr 33, poz. 481)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje: 

§1. Przyjąć „Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy  Czeladź na lata

2017-2032” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2.  Traci moc Uchwała Nr LXXVI/1165/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 18 listopada 2014r.
w sprawie przyjęcia i wdrożenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu miasta
Czeladź na lata 2014-2032”

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
     w Czeladzi
   Jolanta Moćko


